
317533-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 317533-2024 - Zadávání

Německo – Provoz staveniště – Freiherr-vom-Stein-Schule - Neubau Dreifeldsporthalle, Gewerk 
Baustelleneinrichtung
OJ S 103/2024 29/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
E-mail: zentrale.vergabestelle@neumuenster.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Freiherr-vom-Stein-Schule - Neubau Dreifeldsporthalle, Gewerk Baustelleneinrichtung
Popis: Der Haupthallenkörper (ca. 47 x 32,15 m) mit einer Außengesamthöhe von ca. 10m ist 
in West-Ost Ausrichtung platziert und erhält einen eingeschossigen Anbau Nord für 
Geräteräume sowie einen umfassenden Anbau West - Süd als Sozialtrakt mit Eingang, Foyer, 
Technik, Umkleideräume u.a. Der Sporthallenbereich wird als eine Fertigteilkonstruktion, 
bestehend aus Trapezblecheindeckung mit Holzbindern als Satteldachform mit gerader 
Unterkante, Stahlbetonfertigteilstützen und -Riegeln ausgeführt. Wandausfachungen werden 
in MW vor Ort hergestellt. Die eingeschossigen Anbauten werden im herkömmlichen Sinne mit 
punktlinienförmig aufgelagerten/gestützten Stahlbetonflachdecken hergestellt, Wände in 
aussteifenden KS-MW und Stützen, Stürze, Unterzüge in Stahlbeton. Der Bauherr plant ein 
Gebäude mit einem DGNB-Zertifikat mindestens in Silber und die Erfüllung des QNG-Plus 
Siegels. Die ausführenden Unternehmen werden vertraglich verpflichtet zur Einhaltung der 
QNG Qualitätsanforderungen und die Firmen erklären nach Fertigstellung ihrer Leistung deren 
Erfüllung.
Identifikátor řízení: 356bffb6-707b-4bb0-bbf6-50c4e93e56a3
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45113000 Provoz staveniště

Místo plnění
Poštovní adresa: Schillerstr. 24  
Obec: Neumünster
PSČ: 24536
Nižší územní jednotka země (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Bieter haben eine Eigenerklärung im Zusammenhang mit den EU-Sanktionen 
gegen Russland abzugeben.
Právní základ: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/317533-2024
mailto:zentrale.vergabestelle@neumuenster.de


317533-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Es gelten die gesetzlichen Bestimmungen für den 
Ausschluss von Angeboten.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Baustelleneinrichtung
Popis: Baustelleneinrichtung inkl. Baustrom und Bauwegebeleuchtung fertig stellen und für 19 
Monate vorhalten.
Interní identifikátor: 048

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45113000 Provoz staveniště

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 17/02/2025
Datum konce trvání: 15/09/2026

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: technische und berufliche Leistungsfähigkeit, wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit
Popis: Zum Nachweis der Eignung ist von den nicht präqualifizierten Unternehmen mit dem 
Angebot das ausgefüllte Formblatt 124 (Eigenerklärung zur Eignung) vorzulegen. Von den 
Bietern, deren Angebote in die engere Auswahl kommen, und ihren Nachunternehmen bzw. 
Verleihern von Arbeitskräften, soweit sie bei der Angebotsabgabe bekannt sind, sind auf 
Anforderung die entsprechenden Bescheinigungen der zuständigen Stellen vorzulegen. Bieter, 
die ihren Sitz nicht in der Bundesrepublik Deutschland haben, haben gleichwertige 
Bescheinigungen von anerkannten Stellen ihres Herkunftslandes vorzulegen. Ab einer 
Auftragssumme von 30.000,00 Euro wird der Auftraggeber für den Bieter, auf dessen Angebot 
der Zuschlag erteilt werden soll, einen Auszug aus dem Wettbewerbsregister beim 
Bundeskartellamt anfordern. Ausländische Bieter haben gleichwertige Bescheinigungen ihres 
Herkunftslandes vorzulegen.



317533-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: 100%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.subreport.de/E28112493

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.subreport.de/E28112493
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 09/07/2024 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 60 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, werden 
nachgefordert.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 09/07/2024 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: Gartenstr. 10, 24534 Neumünster
Další informace: bei der Zentralen Vergabestelle der Stadt Neumünster
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: 
gesamtschuldnerisch haftend mit einem bevollmächtigten Vertreter

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Schleswig-Holstein
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Vergabekammer 
Schleswig-Holstein
Organizace přijímající žádosti o účast: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
Organizace zpracovávající nabídky: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement

https://www.subreport.de/E28112493
https://www.subreport.de/E28112493


317533-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
Registrační číslo: Berichtseinheit-ID 00003302
Poštovní adresa: Brachenfelder Str. 1-3
Obec: Neumünster
PSČ: 24534
Nižší územní jednotka země (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)
Země: Německo
E-mail: zentrale.vergabestelle@neumuenster.de
Telefon: +49 43219420
Internetová adresa: https://www.neumuenster.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Schleswig-Holstein
Registrační číslo: keine
Poštovní adresa: Düsternbrooker Weg 94
Obec: Kiel
PSČ: 24105
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@wimi.landsh.de
Telefon: +49 4319884640
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

mailto:zentrale.vergabestelle@neumuenster.de
https://www.neumuenster.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


317533-2024 Page 5/5

Identifikátor oznámení/verze: 9ceee757-df33-4d1d-8218-6cd0d4f5fbd0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/05/2024 12:05:27 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 317533-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 103/2024
Datum zveřejnění: 29/05/2024


